
KK - LM und StM 50m, Samstag, 13.08.2022

Standeinteilung LM 60 Liegend und 40 stehend aufgelegt

Stand Stände beziehen 10 Uhr

2 Grabensberger Siegfried Sen 2 Kapfenberger SV 60 liegend

3 Pillhofer Philipp Männer SV Krieglach 60 liegend

4 Meissl Theresa Juniorinnen SV Eggersdorf 60 liegend

5 Jezt Josef Sen 2 SG Trofaiach 60 liegend

6 Grün Günther Männer Kapfenberger SV 60 liegend

7 Mörth Sebastian Jungschützen SG Trofaiach 60 liegend

8 Hausegger Harald Sen 2 Kapfenberger SV 60 liegend

9 Grabensberger Anita Seniorinnen 1 Kapfenberger SV 60 liegend

10 Hofer Gerhard Sen 2 SSV Rohrbach 60 liegend

11 Haindl Marlies Frauen Kapfenberger SV 60 liegend

12 Gelter Florian Männer SG Trofaiach 60 liegend

13 Karlon Alexander Männer Kapfenberger SV 60 liegend

14 Mörth Stefanie Juniorinnen SG Trofaiach 60 liegend

15 Ballaus Juliana Jungschützinnen Kapfenberger SV 60 liegend

16 Mazilo Harald Männer SV Krieglach 60 liegend

17

Stand Stände beziehen 11 Uhr 45

2

3 Pressl Rudolf Sen 2 SV Kainisch 60 liegend

4 Bauernhofer Josef Sen 2 Edelweiß Hartberg 60 liegend

5

6

7 Dr. Schrempf Willi Sen 2 SV Kainisch 60 liegend

8 Gölles Franz Sen 1 Edelweiß Hartberg 60 liegend

9 Hausegger Harald Sen 2 Kapfenberger SV 40 St A

10 Hansmann Arnold Sen 1 Brucker SV 40 St A

11 Süß Franz Sen 2 SG Trofaiach 40 St A

12 Schachner Irmgard Seniorinnen 2 SV Kainisch 40 St A

13 Levasier Richard Sen 1 Brucker SV 40 St A

14 Gugler Veronika Seniorinnen 2 SV Eisenerz 40 St A

15 Graser Friedrich Sen 1 Brucker SV 40 St A

16 Hofer Gerhard Sen 2 SSV Rohrbach 40 St A

17 Grabensberger Anita Seniorinnen 1 Kapfenberger SV 40 St A



KK - LM und StM 50m, Sonntag, 14.08.2022

Standeinteilung 3x20 und 2x30

Stand Ständebeziehen 10 Uhr

2 Pressl Rudolf Sen 2 SV Kainisch 2x30

3 Grabensberger Siegfried Sen 2 Kapfenberger SV 2x30

4

5 Hofer Gerhard Sen 2 SSV Rohrbach 2x30

6 Grabensberger Anita Seniorinnen 1 Kapfenberger SV 2x30

7 Gölles Franz Sen 1 Edelweiß Hartberg 2x30

8 Dr. Schrempf Willi Sen 2 SV Kainisch 2x30

9 Bauernhofer Josef Sen 2 Edelweiß Hartberg 2x30

10 Schrittwieser Daniel Männer SV Krieglach 3x20

11 Fölzer Karl-Heinz Männer Brucker SV 3x20

12 Haindl Marlies Frauen Kapfenberger SV 3x20

13 Mazilo Harald Männer SV Krieglach 3x20

14 Karlon Alexander Männer Kapfenberger SV 3x20

15 Fölzer Verona Frauen Brucker SV 3x20

16 Grün Günther Männer Kapfenberger SV 3x20

17

Stand Ständebeziehen 12 Uhr 45

3 Ballaus Juliana Jungschützinnen Kapfenberger SV 3x20

4 Mörth Sebastian Jungschützen SG Trofaiach 3x20

5 Meissl Theresa Juniorinnen SV Eggersdorf 3x20

6 Gelter Florian Männer SG Trofaiach 3x20


